
10% Rabatt ab 30 Stück

Preis/

Stück
Ihre Bestellung gesamt

Art. 904 - 106 Fb. 9872

2,60 €

lieferbare Größen:

5152/

 5354/

5556/

 5758/

5960/

Art. 904 - 104 Fb. 2046

2,95 €

5354/

5556/

5758/

5960/

Art. 904 - 107 Fb. 2086

2,60 €

5152/

 5354/

5556/

5758/

5960/

Art. 904 - 103 marine

3,20 €

5152/

 5354/

5556/

5758/

5960/

Art. 904 - 103 sand

3,20 €

5152/

 5354/

5556/

5758/

5960/

Bestellmenge gesamt:

   bestellt hat:

Bestellfax: email:

0202 - 24 654 - 0 0202 - 24 654 - 24 info@gebeana.de

Bestellphone: 

                        Caps für Mütter und Töchter, Väter und Söhne!

                        Alle Caps in Größen für Kinder und Erwachsene.

Cornelia Geppert Mode-Accessoires GmbH

Goldlackstr. 24

D - 42369 Wuppertal

mailto:info@gebeana.de

